



## Tryk Holding ApS

Storhaven 3  
7100 Vejle  
CVR-nr. 36916532

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2025

---

**Chris Kølbek Tryk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	9
Koncernens balance pr. 31.12.2024	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tryk Holding ApS

Storhaven 3

7100 Vejle

CVR-nr.: 36916532

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Chris Tryk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>				
Bruttofortjeneste	13.926	8.173	9.933	13.211
Driftsresultat	6.557	2.450	3.669	7.807
Resultat af finansielle poster	(2.085)	(1.243)	(1.229)	(839)
Årets resultat	3.476	1.961	1.890	5.425
Balancesum	67.346	67.425	68.096	64.876
Investeringer i materielle aktiver	1.439	1.000	252	9.000
Egenkapital	19.938	17.944	16.600	15.324
Pengestrømme fra driftsaktivitet	8.228	12.050	(12.277)	(6.524)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.229)	(2.180)	228	(7.725)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(6.852)	(8.552)	12.322	12.617
<b>Nøgletal</b>				
Egenkapitalforrentning (%)	15,93	11,35	11,84	42,90
Soliditetsgrad (%)	29,61	26,61	24,38	23,62

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Koncernen omfatter foruden Tryk Holding ApS de helejede datterselskaber Carmark ApS, Ejendomsselskabet Storhaven 3 ApS, CMT Cars ApS og Mobyte ApS. Tryk Holding ApS' aktiviteter består i holdingvirksomhed.

Koncernens hovedaktivitet består i køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 3.476 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende henset til udviklingen i priserne på brugtvoغنsmarkedet i 2024.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Koncernens resultat for 2024 svarer til ledelsens forventninger til året, men skal som beskrevet ovenfor ses i lyset af udsving i priserne på brugtvoغنsmarkedet i 2024.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer i 2025 et uændret aktivitetsniveau og bruttofortjeneste samt et resultat før skat på 3-5 mio.kr. Resultatforventningerne er dog behæftet med nogen usikkerhed afledt af udviklingen i priserne på brugtvoغنsmarkedet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.925.676</b>	<b>8.172.718</b>
Personaleomkostninger	2	(6.171.248)	(3.819.701)
Af- og nedskrivninger	3	(1.197.856)	(1.903.025)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.556.572</b>	<b>2.449.992</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.185.000
Andre finansielle indtægter	4	185.444	333.904
Andre finansielle omkostninger	5	(2.270.437)	(1.576.638)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.471.579</b>	<b>2.392.258</b>
Skat af årets resultat	6	(995.768)	(431.099)
<b>Årets resultat</b>	7	<b>3.475.811</b>	<b>1.961.159</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	8	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		24.438.634	24.317.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		612.910	817.483
Indretning af lejede lokaler		387.249	272.087
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>25.438.793</b>	<b>25.407.549</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.438.793</b>	<b>25.407.549</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		36.766.761	34.770.974
<b>Varebeholdninger</b>		<b>36.766.761</b>	<b>34.770.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.206.949	3.700.808
Andre tilgodehavender		940.290	1.596.908
Periodeafgrænsningsposter	10	79.732	182.418
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.226.971</b>	<b>5.480.134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.913.188</b>	<b>1.765.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.906.920</b>	<b>42.016.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.345.713</b>	<b>67.424.543</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		7.550.475	7.936.278
Overført overskud eller underskud		8.837.940	8.476.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	1.481.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.938.415</b>	<b>17.943.604</b>
Udskudt skat	11	3.120.281	2.982.750
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.120.281</b>	<b>2.982.750</b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.445.249	13.164.684
Anden gæld	12	168.767	163.692
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>12.614.016</b>	<b>13.328.376</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	739.866	835.982
Bankgæld		24.125.554	28.680.900
Deposita		144.296	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		675.075	1.056.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.948.717	935.044
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.900	0
Skyldig skat		466.588	513.554
Anden gæld	14	2.127.168	1.117.529
Periodeafgrænsningsposter	15	1.349.837	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.673.001</b>	<b>33.169.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.287.017</b>	<b>46.498.189</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.345.713</b>	<b>67.424.543</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	19		
Dattervirksomheder	20		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.936.278	8.476.326	1.481.000	17.943.604
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.481.000)	(1.481.000)
Overført til reserver	0	(385.803)	385.803	0	0
Årets resultat	0	0	(24.189)	3.500.000	3.475.811
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.550.475</b>	<b>8.837.940</b>	<b>3.500.000</b>	<b>19.938.415</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		6.556.572	2.449.992
Af- og nedskrivninger		1.197.856	1.903.025
Ændringer i arbejdskapital	16	3.464.067	9.610.324
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>11.218.495</b>	<b>13.963.341</b>
Modtagne finansielle indtægter		185.444	333.904
Betalte finansielle omkostninger		(2.270.437)	(1.576.638)
Refunderet/(betalt) skat		(905.203)	(670.333)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>8.228.299</b>	<b>12.050.274</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(1.439.000)	(895.007)
Køb af finansielle aktiver		209.900	(1.285.000)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(1.229.100)</b>	<b>(2.180.007)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>6.999.199</b>	<b>9.870.267</b>
Afdrag på lån mv.		(815.551)	(7.949.773)
Udbetalt udbytte		(1.481.000)	(617.800)
Ændring i kassekredit		(4.555.346)	0
Tilgang likvide beholdninger ved virksomhedskøb		0	16.000
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(6.851.897)</b>	<b>(8.551.573)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>147.302</b>	<b>1.318.694</b>
Likvider primo		1.765.886	447.192
<b>Likvider ultimo</b>		<b>1.913.188</b>	<b>1.765.886</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.913.188	1.765.886
<b>Likvider ultimo</b>		<b>1.913.188</b>	<b>1.765.886</b>

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	5.537.944	3.350.107
Pensioner	513.785	400.162
Andre omkostninger til social sikring	119.519	69.432
	<b>6.171.248</b>	<b>3.819.701</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>11</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens §98b er der ikke oplyst om de samlede ledelsesvederlag.

## 3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	764.694
Afskrivninger på materielle aktiver	1.197.856	1.138.331
	<b>1.197.856</b>	<b>1.903.025</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	38.299	219
Øvrige finansielle indtægter	147.145	333.685
	<b>185.444</b>	<b>333.904</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.257.505	1.549.643
Øvrige finansielle omkostninger	12.932	26.995
	<b>2.270.437</b>	<b>1.576.638</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	858.237	437.034
Ændring af udskudt skat	137.531	2.990
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.925)
	<b>995.768</b>	<b>431.099</b>

## 7 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.481.000
Overført resultat	(24.189)	480.159
	<b>3.475.811</b>	<b>1.961.159</b>

## 8 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	764.694
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>764.694</b>
Af- og nedskrivninger primo	(764.694)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(764.694)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	20.804.352	1.233.031	370.342
Tilgange	1.124.000	180.000	135.000
Afgange	0	(209.900)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.928.352</b>	<b>1.203.131</b>	<b>505.342</b>
Opskrivninger primo	12.365.460	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.365.460</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.851.833)	(415.548)	(98.255)
Årets afskrivninger	(1.003.345)	(174.673)	(19.838)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.855.178)</b>	<b>(590.221)</b>	<b>(118.093)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.438.634</b>	<b>612.910</b>	<b>387.249</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	14.758.536	0	0

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder primært forudbetalte omkostninger.

## 11 Udskudt skat

	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	2.982.750	2.985.740
Indregnet i resultatopgørelsen	137.531	(2.990)
<b>Ultimo</b>	<b>3.120.281</b>	<b>2.982.750</b>

## 12 Anden gæld (langfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Feriepengeforpligtelser	168.767	163.692
	<b>168.767</b>	<b>163.692</b>

## 13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	739.866	835.982	12.445.249	9.582.451
Anden gæld	0	0	168.767	168.767
	<b>739.866</b>	<b>835.982</b>	<b>12.614.016</b>	<b>9.751.218</b>

## 14 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	1.427.340	401.522
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	277.612	446.567
Anden gæld i øvrigt	422.216	269.440
	<b>2.127.168</b>	<b>1.117.529</b>

## 15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

## 16 Ændring i arbejdskapital

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring i varebeholdninger	(1.995.787)	9.837.977
Ændring i tilgodehavender	2.253.163	1.546.780
Ændring i leverandørgæld mv.	3.206.691	(1.774.433)
	<b>3.464.067</b>	<b>9.610.324</b>

### 17 Eventualforpligtelser

Koncernen har en tilbagekøbsforpligtelse på tidligere solgte biler. Forpligtelsen udgjorde pr. statusdagen 935 t.kr. Forpligtelsen skal dog reduceres med værdien af de enkelte enheder på tilbagekøbstidspunktet. Det er ledelsens opfattelse, at nettoforpligtelsen udgør 0 t.kr.

### 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på samlet 41.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter brugte køretøjer, køretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, varelagre, simple fordringer samt immaterielle aktiver.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 42.002 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomhederne Carmark ApS og Ejendomsselskabet Storhaven 3 ApS, er stillet til sikkerhed for dattervirksomhedens bankgæld med en bogført værdi pr. 31.12.2024 på 24.126 t.kr. Dattervirksomhederne, der er stillet til sikkerhed, indgår i koncernregnskabet med nettoaktiver pr. 31.12.2024 for i alt 65.603 t.kr.

Til sikkerhed for kreditvirksomhed er der stillet fordringspant som omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 26 t.kr.

Grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld. Der er deponeret realkreditpantebrev, nom. 17.110 t.kr. og ejerpantebrev, nom. 2.500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.439 t.kr. pr. 31.12.2024.

Koncernen har over for SKAT stillet betalingsgaranti på 500 t.kr. vedrørende forpligtelser pr. 31.12.2024.

### 19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel %
Ejendomselskabet Storhaven 3 ApS	Vejle	100,00
Carmark ApS	Vejle	100,00
CMT Cars ApS	Vejle	100,00
Mobyle ApS	Vejle	100,00

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.626)</b>	<b>(18.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.674.271	864.348
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.185.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.305	0
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger	2	(242.683)	(88.407)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.423.270</b>	<b>1.942.191</b>
Skat af årets resultat	3	52.541	18.968
<b>Årets resultat</b>	4	<b>3.475.811</b>	<b>1.961.159</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.359.273	22.126.002
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>24.359.273</b>	<b>22.126.002</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.359.273</b>	<b>22.126.002</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		805.248	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.049.942	458.854
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.855.190</b>	<b>458.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.112</b>	<b>1.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.856.302</b>	<b>459.964</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.215.575</b>	<b>22.585.966</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.458.342	16.265.071
Overført overskud eller underskud		2.930.073	147.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	1.481.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.938.415</b>	<b>17.943.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.461.377	4.565.769
Skyldig skat		466.588	66.572
Skyldige sambeskatningsbidrag		138.836	0
Anden gæld		200.359	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.277.160</b>	<b>4.642.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.277.160</b>	<b>4.642.362</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.215.575</b>	<b>22.585.966</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	16.265.071	147.533	1.481.000	17.943.604
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.481.000)	(1.481.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(1.481.000)	1.481.000	0	0
Årets resultat	0	(1.325.729)	1.301.540	3.500.000	3.475.811
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>13.458.342</b>	<b>2.930.073</b>	<b>3.500.000</b>	<b>19.938.415</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	230.504	64.436
Renteomkostninger i øvrigt	12.179	23.971
	<b>242.683</b>	<b>88.407</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(686)
Refusion i sambeskatning	(52.541)	(18.282)
	<b>(52.541)</b>	<b>(18.968)</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.481.000
Overført resultat	(24.189)	480.159
	<b>3.475.811</b>	<b>1.961.159</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.860.931
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.900.931</b>
Opskrivninger primo	16.265.071
Andel af årets resultat	3.674.271
Udbytte	(1.481.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>18.458.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.359.273</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med banker.

Kapitalandele i dattervirksomhederne Carmark ApS og Ejendomsselskabet Storhaven 3 ApS, er stillet til sikkerhed for koncernens samlede bankengagement. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele stillet til sikkerhed udgør pr. 31.12.2024 20.932 t.kr.
